TERMO DE SUSPENSÃO

 A Presidente da Câmara Municipal de Araras, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com as disposições vigentes, comunica a

SUSPENSÃO do Pregão 15/2023, Processo 255/2023, por prazo indeterminado

conforme decisão que se encontra na íntegra nos autos do processo.

Araras, 16 de janeiro de 2024

Ver. Mirian Vanessa Pires
Presidente